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Łódź, dnia 07.02.2024 r.
Numer sprawy: 1/2024
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego



Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana SWZ prowadząca do zmiany ogłoszenia o zamówieniu


Działając na podstawie art. 271 oraz art. 286 ust. 1 i 9 w związku z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Miasto Łódź – Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej, ul. Małachowskiego 74, 90-159 Łódź, udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje zmiany treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
z możliwością przeprowadzania negocjacji pn. Likwidacja barier architektonicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach projektu: „Otwarci na zmiany – Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej” dofinansowanego ze środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.
Pytanie nr 1:

Uprzejmie prosimy o załączenie do SWZ projektu realizacji zadania, o którym mowa w załączniku 
nr SWZ pn.: „Opis przedmiotu zamówienia dla realizacji zadania: …” oraz § 6 ust.5 wzoru umowy. 

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż projektem realizacji zadania jest Załącznik nr 2b – Rysunek – plan zagospodarowania. Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2, 2a, 2b, 2c oraz 6 do SWZ. Zamawiający w SWZ przewidział także możliwość odbycia wizji lokalnej w miejscu realizacji inwestycji w celu zapoznania się z miejscem realizacji roboty budowlanej. 
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający posiada zezwolenie Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi na przebudowę zjazdu z drogi publicznej wraz z uzgodnieniem projektu. Jeśli tak prosimy o jego zamieszczenie wraz z projektem, jeśli nie to czy Zamawiający zamierza zlecić wykonania projektu i uzyskanie zezwolenia w imieniu Zamawiającego wykonawcy? W takim przypadku prosimy o przedłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy o czas niezbędny na uzyskanie powyższego tj o 2 miesiące i wprowadzenie właściwych zmian 
w SWZ, w tym we wzorze umowy. 

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie posiada zezwolenia Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi na przebudowę zjazdu z drogi publicznej oraz nie posiada uzgodnionego projektu. Zamawiający rezygnuje z wykonania przebudowy zjazdu z drogi publicznej i dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający  usuwa punkt  V (Przebudowa wjazdu) w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ oraz dokonuje zmiany w Przedmiarze robót – załącznik nr 2c do SWZ z którego usunął pozycje dotyczące zjazdu z drogi publicznej (poz. 1 , poz. 2 , poz. 12 , poz. 13). Do odpowiedzi na pytania Zamawiający załącza  poprawiony Przedmiar robót.
Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie wszystkich parametrów drzwi zewnętrznych i wewnętrznych (zestawienie stolarki) wymaganych przez Zamawiającego – zestawienie stolarki. Przedmiar robót powołuje się w tej sprawie na audyt dostępności, którego Zamawiający nie załączył do SWZ. 

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający załączy do odpowiedzi Audyt Dostępności w którym są określone parametry drzwi. Parametry drzwi zostały opisane w trzech miejscach w dokumentach postępowania:

1. W załączniku nr 2b do SWZ – Rysunek – Plan zagospodarowania, gdzie podano wymiary wszystkich drzwi oraz światło czynne otworu.

2. W Raporcie z Audytu Dostępności Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej w punkcie WA 1.2. Raport został załączony do postępowania.
3. W Zaleceniach dla Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami (zalecenie nr 5). Zalecenia zostały załączone do postępowania. 

Pytanie nr 4:

Czy dostawa i montaż domofonu jest przedmiotem zamówienia ? Jeśli tak prosimy o podanie wymagań technicznych i funkcjonalnych 

Odpowiedź nr 4:

Dostawa i montaż domofonu nie jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie dostawy i montażu domofonu.
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w SWZ w poniższym zakresie:
Rozdział III – Informacje o przebiegu postępowania Punkt 1, 2 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Termin składania i otwarcie ofert.

I. TERMIN SKŁADANIA OFERT:

1) Termin składania ofert: 16.02.2024 roku do godziny 10:00.

2) Oferta może być złożona tylko do terminu składania ofert.

I.  OTWARCIE OFERT:

1) Termin otwarcia ofert: 16.02.2024 rok godzina: 11:00 z zastrzeżeniem art. 222 ustawy Pzp

2) Otwarcie ofert zostanie dokonane poprzez proces odszyfrowania ofert złożonych za pośrednictwem elektronicznych zamówień publicznych e-Zamówienia.
3) Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację, o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
4) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści w Systemie informację z otwarcia ofert, zawierającą elementy, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp tj:
1)
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej bądź miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;

2)
cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

2. Termin związania ofertą

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą  przez okres 30 dni od daty otwarcia ofert do 
dnia 16.03.2024 r.  

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

3. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą określonego w dokumentach zamówienia, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu 
o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 (trzydzieści) dni.

4. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ustępie poprzednim, wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszym pismem, Zamawiający zmienia treść Ogłoszenia o zamówieniu, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych (e-Zamówienia).
Z-ca Dyrektora
Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej

w Łodzi

/…/
Bartłomiej Kowalik
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Centrum Administracyjne Pieczy Zastepczej e-mail: sekretariat@capz lodz.pl
ul. Matachowskiego 74 telefon: 42 208 88 31
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